



Správa železniční dopravní cesty

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Generální ředitelství

Dlážděná 1003/7

110 00 PRAHA 1

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE:

NAŠE ZN. (č.j.): S 18251/2016-SŽDC-O8

POČ. LISTŮ: 2

POČ. PŘÍLOH: 0

POČ. LISTŮ PŘ.: 0

VYŘIZUJE: Mgr. Lenka Zákoucká

TEL.: 972 235 762

FAX:

E-MAIL: zakoucka@szdc.cz

DATUM: 05. 08. 2016

## **Věc: Dodatečné informace č. II**

**Nadlimitní veřejná zakázka sektorového zadavatele na služby, zadávána v otevřeném řízení dle § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, s názvem**

### **„85 073 Dodávka licencí Oracle, databázového prostředí a cloudového řešení pro aplikační vrstvu a zálohování“**

Zadavatel obdržel dne 02. 08. 2016 v 17:35 hod. dotazy k výše uvedené veřejné zakázce. Zadavatel formou Dodatečných informací č. 2 odpovídá na dotazy došlé k veřejné zakázce následovně:

#### **Dotaz č. 1:**

V požadavcích zadavatele na sestavení cenové nabídky se uvádí, že její součástí nemá být cena migrace. Mají být migrace součástí nabízených služeb?

#### **Odpověď č. 1:**

Migrace budou řešeny v rámci opce, dodavatel je poskytne na vyžádání až po specifikaci požadovaných migrací, cena se bude stanovovat po analýze, do cenové nabídky se cena neuvádí (není totiž znám rozsah prací).

#### **Dotaz č. 2:**

V požadavcích zadavatele je poptávána provozní podpora Hybrid cloudu bez uvedení bližšího vysvětlení. Může zadavatel doplnit informaci, co je touto službou myšleno a jaký je její rozsah?



Správa železniční dopravní cesty

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Generální ředitelství

Dlážděná 1003/7

110 00 PRAHA 1

**Odpověď č. 2:**

Jedná se o následující:

- a) Oracle Database Enterprise Cloud Service (4TB diskového prostoru, 2x OCPU). Kapacitu i výpočetní výkon bude možné podle potřeby elasticky navyšovat. **V rámci (cenové) nabídky dodavatele požaduje zadavatel uvést jednotkové ceny na rok odděleně, tedy za 4TB diskového prostoru a 2x OCPU;**
- b) Oracle Java Cloud Service – Enterprise Edition (12GHz+hyper threading, 30GB paměť, 2TB storage, 50Mbps na serverové straně). **V rámci (cenové) nabídky dodavatele požaduje zadavatel uvést následující členění:**
  - **1. rok** – v režimu "non metered", k faktickému spuštění dojde v průběhu 6 měsíců od zprovoznění primární lokality na vyzvání;
  - **2. - n-tý rok** – v režimu "metered services", platba jen za skutečný up-time, zadavatelem bude poptáváno až před přechodem, **do (cenové) nabídky dodavatele neuvádět.**

**Dotaz č. 3:**

V požadavcích zadavatele je poptáváno „předplatné pro službu ponechání hardwaru při opravě zadavatelí“. Může zadavatel blíže specifikovat, co je předmětem této služby? Jedná se o standardní servisní podporu nebo službu media retention?

**Odpověď č. 3:**

Při servisním zásahu a záručních výměnách HW, především diskových polí, požaduje zadavatel ponechání porouchaných jednotek na místě kvůli ochraně dat. Tato služba se u každého dodavatele jmenuje jinak a zpoplatňuje se.

S ohledem na výše uvedené skutečnosti zadavatel **nebude prodlužovat lhůtu pro podání nabídek ani posouvat termín otevírání obálek** – zůstává tedy původní termín pro podání nabídek do 16. 8. 2016 do 9:00 hod. a původní termín otevírání obálek 16. 8. 2016 od 9:15 hod.

08 -08- 2016

V Praze dne .....

Ing. Stanislav Švarc  
ředitel odboru informatiky (O22)